
Página: 1 / 1

Nr.: 24/2024

Processo Adm.:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

63/2024

29/11/2024

E-mail: contabilidade@ibicare.sc.gov.br Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE
Rua Dom Pedro II, 133 - Centro - Ibicaré
CEP: 89640-000 CNPJ: 82.939.448/0001-30 Telefone: (49) 3538-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2024

Dispensa de licitação
24/2024 - DL
63/2024

Locação de banheiros químicos para atender à necessidade de infraestrutura sanitária
para o evento "Cantata de Natal", que será realizado em frente à Escola Municipal
Madre Leontina no dia 05 de dezembro de 2024.

Participante: BANXAP - BANHEIROS MOVEIS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 BANHEIRO QUÍMICO PORTÁTIL, CONTENDO CAIXA DE DEJETOS,
ASSENTO, MICTÓRIO, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E PAINEL DE
IDENTIFICAÇÃO MASCULINO E FEMENINO.

6,000 UN 280,00 1.680,00

Total do Participante: 1.680,00

Total Geral: 1.680,00

Manutenção do Ensino Fundamental 05.001.12.361.0011.2022.3.3.90.00.00 R$ 1.680,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/11/2024Ibicaré,

Sistema: Compras - Usuário: Elcio-Melere. Emissão: 02/12/2024, às 09:59:42. Protocolo: 22d828ca-3e43-44d0-a88f-9129822c40b5


